
2025 年 8 月吉日 

お得意先各位 

ぺんてる株式会社 

国内営業本部 

製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品につき

まして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 弊社では安全で高品質な製品をお届けするため、これまで組織の改革や生産

性の向上、諸費用の削減などコスト上昇を吸収すべく企業努力と合理化に努め

てまいりました。 

しかしながら、原油をはじめとする原材料価格の高騰、電力費、物流費の上昇

など社会環境の厳しさが増大し、個社の企業努力だけでは急速に加速する情勢

に対応しきれない状況にあります。誠に心苦しい次第ではございますがやむを

得ず一部製品の出荷価格及びメーカー希望小売価格を下記の通り改定させてい

ただきます。 

今後とも引き続きお客様にご満足いただけるよう、より安全で高品質な製品

をお届けするために尚一層の努力を重ねる所存でございますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１、対象製品 

別紙のとおり 
 

２、改定期日：2026 年 1 月１日より 

 

以上 


